[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2024
	с. Тумаково

	             № 3-пг

О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 09.09.2019 № 25 –пг «Об утверждении порядка нормативов расчета финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Тумаковский сельсовет и правил расчета размера ассигнований местного бюджета на указанные цели»
Руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок расчета нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения (приложение 2 к НПА), утвержденный постановлением администрации Тумаковского сельсовета от 09.09.2019 № 25 –пг следующие изменения:
1. 1. в пункте 1.3. Порядка слова «от 01.11.2007 №157» заменить словами «от 31.03.2021 №110»;
1.2. в пункте 1.3. Порядка слова «утвержденной приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402» дополнить словами "с изменениями и дополнениями от 20.03.2023».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (https://tumakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Глава сельсовета                                                                                 С.А. Криштоп